农村土地租用合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，甲方决定将闲置的土地租赁给乙方使用，双方达成协议如下：
一、甲方将位于的土地租赁给乙方使用。
二、经甲乙双方实地测量，乙方租赁土地共计亩。
三、租期为年，自年月日始至年月日止;合同期满如乙方继续经营，应续延此合同，续延期限为年。
四、租金按年度计算，每年每亩土地租金为元，共计人民币元。
五、付款方式：一次性现金付清。
六、甲方收取租金后应当按本合同履行相关责任和义务，由此影响了乙方的生产经营，甲方承担违约责任。
七、乙方租地所需要的手续由乙方负责办理，费用由乙方负担，但需要甲方协助或提供与租赁土地有关的手续、资料的，甲方有义务提供和协助。